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Deltagare

Nation Namn Klubb   Födelseår Fäkthand Kön Ranking Licens närv.

NOR BROBAKKEN Marcus NJF Njård 2002 R M 2.9999 NOR00000000 Ja

BURUM-AUENSEN Alexander NjF Oslo 2003 M 2.9999 NOR00000000 Ja

GÖTHLIN Gustav NjF Oslo 2003 M 2.9999 NOR00000000 Ja

HORGE WALLE Henrik NjF Oslo 2004 M 2.9999 NOR00000000 Ja

OLKVAM Ole Magnus NjF Oslo 2002 M 2.9999 NOR00000000 Ja

  5 Deltagare (5 Närv.)
 

SWE BERGSTRÖM Tobias VÄ I2 Karlstad 2003 R M 1.22 SWE00005250 Ja

BJÖRKBÄCK Erik SY A6 Jönköping 2002 R M 1.4 SWE00002864 Ja

BJÖRLING Elias UP UF UPPSALA 2002 R M 2.9999 SWE00006014 Ja

EDLING Adrian UP UF Uppsala 2002 R M 2.9999 SWE00005638 Ja

ERIKSSON Alfred ÖG LFK Linköping 2003 R M 2.9999 SWE00005693 Ja

ERIKSSON Isak VÄ I2 Karlstad 2003 R M 2.9999 SWE00005838 Ja

FILÉN Wilmer UP UF Uppsala 2003 R M 2.9999 SWE00003740 Ja

GUNNARSSON Olle ÖR WFF Örebro 2002 L M 2.9999 SWE00004225 Ja

GUSTAFSSON Melvin GO GoFK Visby 2003 R M 1.11 SWE00003306 Ja

HOLM Elias GO GoFK Visby 2002 R M 1.20 SWE00004945 Ja

IHRE-THOMASON Axel ST DIF Stockholm 2002 R M 1.12 SWE00003708 Ja

ISLAS FLYGARE Lucas UP UF Uppsala 2004 R M 2.9999 SWE00005636 Ja

JONSSON Jakob ST DIF STOCKHOLM 2002 L M 2.9999 SWE00006017 Ja

KELLY Christopher ST DIF Stockholm 2003 R M 1.5 SWE00003293 Ja

KUTTI David ÖR WFF Örebro 2003 R M 1.27 SWE00003955 Ja

LUNDEGREN Axel VS GFK Göteborg 2002 R M 1.3 SWE00004078 Ja

MANCEWICZ Mikolaj GO GoFK Visby 2003 R M 1.1 SWE00002959 Ja

NYLANDER Erik UP UF UPPSALA 2003 R M 2.9999 SWE00005942 Ja

NYMAN Filip SÖ NFK Nyköping 2002 R M 2.9999 SWE00004227 Ja

PELLBACK Felix ST DIF Stockholm 2002 R M 1.2 SWE00003122 Ja

SONTAGH Jakob ST DIF Stockholm 2002 R M 1.9 SWE00003136 Ja

THORED Oliver GO GoFK Visby 2003 R M 1.15 SWE00003291 Ja

ULLTJÄRN Julius ÖG LFK Linköping 2004 R M 1.10 SWE00004351 Ja

  23 Deltagare (23 Närv.)
 

2 Nationer, 28 Deltagare (28 Närv.)
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Inledande ranking

Pl. Ranking Poäng Nation Namn Klubb Kön Närv.

1. 1 001 62.0 SWE MANCEWICZ Mikolaj GO GoFK Visby M Ja

2. 1 002 58.0 SWE PELLBACK Felix ST DIF Stockholm M Ja

3. 1 003 54.0 SWE LUNDEGREN Axel VS GFK Göteborg M Ja

4. 1 004 53.0 SWE BJÖRKBÄCK Erik SY A6 Jönköping M Ja

5. 1 005 51.0 SWE KELLY Christopher ST DIF Stockholm M Ja

6. 1 009 31.0 SWE SONTAGH Jakob ST DIF Stockholm M Ja

7. 1 010 30.0 SWE ULLTJÄRN Julius ÖG LFK Linköping M Ja

8. 1 011 24.0 SWE GUSTAFSSON Melvin GO GoFK Visby M Ja

9. 1 012 20.0 SWE IHRE-THOMASON Axel ST DIF Stockholm M Ja

10. 1 015 17.0 SWE THORED Oliver GO GoFK Visby M Ja

11. 1 020 14.0 SWE HOLM Elias GO GoFK Visby M Ja

12. 1 022 14.0 SWE BERGSTRÖM Tobias VÄ I2 Karlstad M Ja

13. 1 027 11.0 SWE KUTTI David ÖR WFF Örebro M Ja

T 9 000 NOR HORGE WALLE Henrik NjF Oslo M Ja

T 9 000 NOR BROBAKKEN Marcus NJF Njård M Ja

T 9 000 NOR GÖTHLIN Gustav NjF Oslo M Ja

T 9 000 SWE ERIKSSON Isak VÄ I2 Karlstad M Ja

T 9 000 NOR OLKVAM Ole Magnus NjF Oslo M Ja

T 9 000 SWE ISLAS FLYGARE Lucas UP UF Uppsala M Ja

T 9 000 SWE NYLANDER Erik UP UF UPPSALA M Ja

T 9 000 SWE GUNNARSSON Olle ÖR WFF Örebro M Ja

T 9 000 SWE JONSSON Jakob ST DIF STOCKHOLM M Ja

T 9 000 NOR BURUM-AUENSEN Alexander NjF Oslo M Ja

T 9 000 SWE ERIKSSON Alfred ÖG LFK Linköping M Ja

T 9 000 SWE FILÉN Wilmer UP UF Uppsala M Ja

T 9 000 SWE NYMAN Filip SÖ NFK Nyköping M Ja

T 9 000 SWE BJÖRLING Elias UP UF UPPSALA M Ja

T 9 000 SWE EDLING Adrian UP UF Uppsala M Ja

Prioritet från till Rankinglista Vapengren Kön Åldersklass

2 [16] Masters U15 Herrendegen Värja herrar Äldre ungdom
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Directoire Technique (DT) och andra funktionärer
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Formel

Deltagare 28 Deltagare

1 First round
18.09. 09:30

28 Deltagare
4 Pouler 7 Fäktare per poule

28 Kvalificerade efter index (alla lika är kvalificerade)
0% Utslagen
Parametrar FIE-reglemente flytta till Klubb

Denna omgång räknas inför DE

Träffar: 5
Tid: 3 min

2 2nd round
18.09. 12:00

28 Kvalificerade
4 Pouler 7 Fäktare per poule

28 Kvalificerade Summa två pouleomgångar (Schweizisk formel)
0% Utslagen
Parametrar FIE-reglemente

Denna omgång räknas inför DE

Träffar: 5
Tid: 3 min

3 3rd round
18.09. 14:30

28 Kvalificerade
4 Pouler 7 Fäktare per poule

0 Kvalificerade A/B/C-pouler
100% Utslagen
Parametrar Fäktning (A/B/C-pouler)
Vid lika index: Omfäktning

Träffar: 5
Tid: 3 min

Prioritet från till Rankinglista Vapengren Kön Åldersklass

2 [16] Masters U15 Herrendegen Värja herrar Äldre ungdom
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First round

Poule 1 09:30 | Pist 13

BILLING Jonas, SWE ST FFF Stockholm

Namn Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
GÖTHLIN Gustav NOR NjF Oslo 1 D3 D3 V5 V5 V2 V5 4 23 17 0.667 6 3.
MANCEWICZ Mikolaj SWE GoFK Visby 2 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 7 1.000 23 1.
IHRE-THOMASON Axel SWE DIF Stockholm 3 V5 D0 V5 V5 V5 V5 5 25 12 0.833 13 2.
ISLAS FLYGARE Lucas SWE UF Uppsala 4 D2 D1 D0 D3 D1 D0 0 7 30 0.000 -23 7.
ERIKSSON Alfred SWE LFK Linköping 5 D2 D0 D1 V5 D1 V5 2 14 26 0.333 -12 5.
NYMAN Filip SWE NFK Nyköping 6 D1 D1 D1 V5 V5 V5 3 18 14 0.500 4 4.
BERGSTRÖM Tobias SWE I2 Karlstad 7 D2 D2 D2 V5 D3 D0 1 14 25 0.167 -11 6.

Poule 2 09:30 | Pist 14

NILSSON Erik, SWE UP UF Uppsala

Namn Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
BROBAKKEN Marcus NOR NJF Njård 1 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 13 1.000 17 1.
BURUM-AUENSEN Alexander NOR NjF Oslo 2 D3 D4 V5 V5 V5 D2 3 24 23 0.500 1 4.
PELLBACK Felix SWE DIF Stockholm 3 D4 V5 V5 V5 V5 D4 4 28 21 0.667 7 3.
ULLTJÄRN Julius SWE LFK Linköping 4 D1 D4 D2 D3 V3 D3 1 16 27 0.167 -11 6.
FILÉN Wilmer SWE UF Uppsala 5 D1 D1 D3 V5 V5 D0 2 15 27 0.333 -12 5.
ERIKSSON Isak SWE I2 Karlstad 6 D1 D3 D2 D2 D4 D4 0 16 28 0.000 -12 7.
GUSTAFSSON Melvin SWE GoFK Visby 7 D3 V5 V5 V5 V5 V5 5 28 18 0.833 10 2.

Poule 3 09:30 | Pist 15

STEINBOCK Simon, SWE UP UF Uppsala

Namn Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
LUNDEGREN Axel SWE GFK Göteborg 1 V5 V5 D4 V5 V5 V5 5 29 13 0.833 16 2.
EDLING Adrian SWE UF Uppsala 2 D1 V5 D0 D3 V5 D0 2 14 23 0.333 -9 5.
NYLANDER Erik SWE UF UPPSALA 3 D1 D0 D1 D4 D3 D2 0 11 30 0.000 -19 7.
THORED Oliver SWE GoFK Visby 4 V5 V5 V5 V5 V5 D4 5 29 11 0.833 18 1.
HORGE WALLE Henrik NOR NjF Oslo 5 D1 V5 V5 D1 V5 D1 3 18 24 0.500 -6 4.
GUNNARSSON Olle SWE WFF Örebro 6 D2 D3 V5 D0 D2 D0 1 12 28 0.167 -16 6.
SONTAGH Jakob SWE DIF Stockholm 7 D3 V5 V5 V5 V5 V5 5 28 12 0.833 16 3.

Poule 4 09:30 | Pist 16

DAHNBERG Michael, SWE UP UF Uppsala

Namn Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
KELLY Christopher SWE DIF Stockholm 1 D3 V5 V5 V5 V5 D4 4 27 12 0.667 15 1.
JONSSON Jakob SWE DIF STOCKHOLM 2 V5 V5 D4 D0 V5 D4 3 23 15 0.500 8 5.
BJÖRKBÄCK Erik SWE A6 Jönköping 3 D0 D0 V5 V3 V5 V5 4 18 16 0.667 2 4.
HOLM Elias SWE GoFK Visby 4 D0 V5 D1 D2 D4 D0 1 12 29 0.167 -17 6.
KUTTI David SWE WFF Örebro 5 D2 V1 D0 V5 V5 V5 4 18 13 0.667 5 3.
BJÖRLING Elias SWE UF UPPSALA 6 D0 D1 D1 V5 D0 D0 1 7 29 0.167 -22 7.
OLKVAM Ole Magnus NOR NjF Oslo 7 V5 V5 D4 V5 D3 V5 4 27 18 0.667 9 2.
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First round

Pl. Nation Namn Klubb V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 SWE MANCEWICZ Mikolaj GoFK Visby 6 6 30 7 1.000 23 Q

2 NOR BROBAKKEN Marcus NJF Njård 6 6 30 13 1.000 17 Q

3 SWE THORED Oliver GoFK Visby 5 6 29 11 0.833 18 Q

4 SWE LUNDEGREN Axel GFK Göteborg 5 6 29 13 0.833 16 Q

5 SWE SONTAGH Jakob DIF Stockholm 5 6 28 12 0.833 16 Q

6 SWE IHRE-THOMASON Axel DIF Stockholm 5 6 25 12 0.833 13 Q

7 SWE GUSTAFSSON Melvin GoFK Visby 5 6 28 18 0.833 10 Q

8 SWE KELLY Christopher DIF Stockholm 4 6 27 12 0.667 15 Q

9 NOR OLKVAM Ole Magnus NjF Oslo 4 6 27 18 0.667 9 Q

10 SWE PELLBACK Felix DIF Stockholm 4 6 28 21 0.667 7 Q

11 NOR GÖTHLIN Gustav NjF Oslo 4 6 23 17 0.667 6 Q

12 SWE KUTTI David WFF Örebro 4 6 18 13 0.667 5 Q

13 SWE BJÖRKBÄCK Erik A6 Jönköping 4 6 18 16 0.667 2 Q

14 SWE JONSSON Jakob DIF STOCKHOLM 3 6 23 15 0.500 8 Q

15 SWE NYMAN Filip NFK Nyköping 3 6 18 14 0.500 4 Q

16 NOR BURUM-AUENSEN Alexander NjF Oslo 3 6 24 23 0.500 1 Q

17 NOR HORGE WALLE Henrik NjF Oslo 3 6 18 24 0.500 -6 Q

18 SWE EDLING Adrian UF Uppsala 2 6 14 23 0.333 -9 Q

19 SWE FILÉN Wilmer UF Uppsala 2 6 15 27 0.333 -12 Q

20 SWE ERIKSSON Alfred LFK Linköping 2 6 14 26 0.333 -12 Q

21 SWE ULLTJÄRN Julius LFK Linköping 1 6 16 27 0.167 -11 Q

22 SWE BERGSTRÖM Tobias I2 Karlstad 1 6 14 25 0.167 -11 Q

23 SWE GUNNARSSON Olle WFF Örebro 1 6 12 28 0.167 -16 Q

24 SWE HOLM Elias GoFK Visby 1 6 12 29 0.167 -17 Q

25 SWE BJÖRLING Elias UF UPPSALA 1 6 7 29 0.167 -22 Q

26 SWE ERIKSSON Isak I2 Karlstad 0 6 16 28 0.000 -12 Q

27 SWE NYLANDER Erik UF UPPSALA 0 6 11 30 0.000 -19 Q

28 SWE ISLAS FLYGARE Lucas UF Uppsala 0 6 7 30 0.000 -23 Q

Teckenförklaring: V = Seger, M = Match, TD = Utdelade stötar, TR = Mottagna stötar, Index = V / M, Diff = TD - TR, Q = Kvalificerad, E = Utslagen, B = Omfäktning
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2nd round

Poule 1 12:00 | Pist 13

STEINBOCK Simon, SWE UP UF Uppsala

Namn Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
BURUM-AUENSEN Alexander NOR NjF Oslo 1 V5 V5 V5 V5 D4 D4 4 28 19 0.667 9 4.
HORGE WALLE Henrik NOR NjF Oslo 2 D4 D4 V5 V5 D2 D2 2 22 25 0.333 -3 5.
MANCEWICZ Mikolaj SWE GoFK Visby 3 D2 V5 V5 V5 V5 V5 5 27 17 0.833 10 2.
HOLM Elias SWE GoFK Visby 4 D0 D3 D1 V5 D1 D0 1 10 29 0.167 -19 6.
BJÖRLING Elias SWE UF UPPSALA 5 D3 D2 D0 D4 D0 D0 0 9 30 0.000 -21 7.
OLKVAM Ole Magnus NOR NjF Oslo 6 V5 V5 D3 V5 V5 D4 4 27 17 0.667 10 3.
KELLY Christopher SWE DIF Stockholm 7 V5 V5 D4 V5 V5 V5 5 29 15 0.833 14 1.

Poule 2 12:00 | Pist 14

DAHNBERG Michael, SWE UP UF Uppsala

Namn Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
GUNNARSSON Olle SWE WFF Örebro 1 D2 D1 D2 D2 D2 D2 0 11 30 0.000 -19 7.
PELLBACK Felix SWE DIF Stockholm 2 V5 V5 V5 V5 V5 D2 5 27 17 0.833 10 2.
GUSTAFSSON Melvin SWE GoFK Visby 3 V5 D4 V5 V5 V5 D1 4 25 17 0.667 8 3.
NYMAN Filip SWE NFK Nyköping 4 V5 D4 D3 V5 V5 D3 3 25 19 0.500 6 4.
ERIKSSON Isak SWE I2 Karlstad 5 V5 D2 D0 D1 D3 D1 1 12 27 0.167 -15 6.
EDLING Adrian SWE UF Uppsala 6 V5 D0 D3 D1 V5 D0 2 14 25 0.333 -11 5.
BROBAKKEN Marcus NOR NJF Njård 7 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 9 1.000 21 1.

Poule 3 12:00 | Pist 15

BILLING Jonas, SWE ST FFF Stockholm

Namn Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
JONSSON Jakob SWE DIF STOCKHOLM 1 V5 V5 V5 D3 V5 V5 5 28 16 0.833 12 2.
NYLANDER Erik SWE UF UPPSALA 2 D2 D0 D4 D1 D4 V5 1 16 26 0.167 -10 6.
THORED Oliver SWE GoFK Visby 3 D1 V5 V5 D3 V5 V5 4 24 16 0.667 8 3.
GÖTHLIN Gustav NOR NjF Oslo 4 D3 V5 D4 D2 V5 V5 3 24 21 0.500 3 4.
IHRE-THOMASON Axel SWE DIF Stockholm 5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 12 1.000 18 1.
BERGSTRÖM Tobias SWE I2 Karlstad 6 D3 V5 D2 D2 D2 V5 2 19 27 0.333 -8 5.
FILÉN Wilmer SWE UF Uppsala 7 D2 D1 D0 D0 D1 D3 0 7 30 0.000 -23 7.

Poule 4 12:00 | Pist 16

NILSSON Erik, SWE UP UF Uppsala

Namn Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
ERIKSSON Alfred SWE LFK Linköping 1 D2 D3 D4 D1 V5 D2 1 17 27 0.167 -10 6.
LUNDEGREN Axel SWE GFK Göteborg 2 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 15 1.000 15 1.
KUTTI David SWE WFF Örebro 3 V5 D4 V5 D3 V5 V5 4 27 17 0.667 10 3.
ULLTJÄRN Julius SWE LFK Linköping 4 V5 D2 D1 D1 V5 D1 2 15 28 0.333 -13 5.
SONTAGH Jakob SWE DIF Stockholm 5 V5 D3 V5 V5 V5 V5 5 28 15 0.833 13 2.
ISLAS FLYGARE Lucas SWE UF Uppsala 6 D2 D0 D0 D4 D1 D3 0 10 30 0.000 -20 7.
BJÖRKBÄCK Erik SWE A6 Jönköping 7 V5 D4 D3 V5 D4 V5 3 26 21 0.500 5 4.
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2nd round

Pl. Nation Namn Klubb V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 NOR BROBAKKEN Marcus NJF Njård 12 12 60 22 1.000 38 Q

2 SWE MANCEWICZ Mikolaj GO GoFK Visby 11 12 57 24 0.917 33 Q

3 SWE LUNDEGREN Axel VS GFK Göteborg 11 12 59 28 0.917 31 Q

4 SWE IHRE-THOMASON Axel ST DIF Stockholm 11 12 55 24 0.917 31 Q

5 SWE SONTAGH Jakob ST DIF Stockholm 10 12 56 27 0.833 29 Q

6 SWE KELLY Christopher ST DIF Stockholm 9 12 56 27 0.750 29 Q

7 SWE THORED Oliver GO GoFK Visby 9 12 53 27 0.750 26 Q

8 SWE GUSTAFSSON Melvin GO GoFK Visby 9 12 53 35 0.750 18 Q

9 SWE PELLBACK Felix ST DIF Stockholm 9 12 55 38 0.750 17 Q

10 SWE JONSSON Jakob ST DIF STOCKHOLM 8 12 51 31 0.667 20 Q

11 NOR OLKVAM Ole Magnus NjF Oslo 8 12 54 35 0.667 19 Q

12 SWE KUTTI David ÖR WFF Örebro 8 12 45 30 0.667 15 Q

13 NOR BURUM-AUENSEN Alexander NjF Oslo 7 12 52 42 0.583 10 Q

14 NOR GÖTHLIN Gustav NjF Oslo 7 12 47 38 0.583 9 Q

15 SWE BJÖRKBÄCK Erik SY A6 Jönköping 7 12 44 37 0.583 7 Q

16 SWE NYMAN Filip SÖ NFK Nyköping 6 12 43 33 0.500 10 Q

17 NOR HORGE WALLE Henrik NjF Oslo 5 12 40 49 0.417 -9 Q

18 SWE EDLING Adrian UP UF Uppsala 4 12 28 48 0.333 -20 Q

19 SWE BERGSTRÖM Tobias VÄ I2 Karlstad 3 12 33 52 0.250 -19 Q

20 SWE ERIKSSON Alfred ÖG LFK Linköping 3 12 31 53 0.250 -22 Q

21 SWE ULLTJÄRN Julius ÖG LFK Linköping 3 12 31 55 0.250 -24 Q

22 SWE FILÉN Wilmer UP UF Uppsala 2 12 22 57 0.167 -35 Q

23 SWE HOLM Elias GO GoFK Visby 2 12 22 58 0.167 -36 Q

24 SWE ERIKSSON Isak VÄ I2 Karlstad 1 12 28 55 0.083 -27 Q

25 SWE NYLANDER Erik UP UF UPPSALA 1 12 27 56 0.083 -29 Q

26 SWE GUNNARSSON Olle ÖR WFF Örebro 1 12 23 58 0.083 -35 Q

27 SWE BJÖRLING Elias UP UF UPPSALA 1 12 16 59 0.083 -43 Q

28 SWE ISLAS FLYGARE Lucas UP UF Uppsala 0 12 17 60 0.000 -43 Q

Teckenförklaring: V = Seger, M = Match, TD = Utdelade stötar, TR = Mottagna stötar, Index = V / M, Diff = TD - TR, Q = Kvalificerad, E = Utslagen, B = Omfäktning
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3rd round

Poule 1 14:30 | Pist 5

LINDGREN Bo, SWE ST FFF Stockholm , NILSSON Erik, SWE ST UF Uppsala

Namn Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
THORED Oliver SWE GoFK Visby 1 D4 D3 D3 D3 D1 D1 0 15 30 0.000 -15 7.
LUNDEGREN Axel SWE GFK Göteborg 2 V5 V5 V5 V5 V5 D2 5 27 21 0.833 6 1.
BROBAKKEN Marcus NOR NJF Njård 3 V5 D3 D4 V5 V5 V5 4 27 21 0.667 6 3.
KELLY Christopher SWE DIF Stockholm 4 V5 D4 V5 V5 V5 D2 4 26 24 0.667 2 4.
IHRE-THOMASON Axel SWE DIF Stockholm 5 V5 D1 D1 D4 D2 V5 2 18 26 0.333 -8 6.
SONTAGH Jakob SWE DIF Stockholm 6 V5 D4 D3 D3 V5 D2 2 22 23 0.333 -1 5.
MANCEWICZ Mikolaj SWE GoFK Visby 7 V5 V5 D4 V5 D3 V5 4 27 17 0.667 10 2.

Poule 2 14:30 | Pist 6

DAHNBERG Michael, SWE UP UF Uppsala , BILLING Jonas, SWE UP FFF Stockholm

Namn Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
OLKVAM Ole Magnus NOR NjF Oslo 1 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 18 1.000 12 1.
BURUM-AUENSEN Alexander NOR NjF Oslo 2 D3 D3 D2 D3 V5 D4 1 20 29 0.167 -9 7.
GÖTHLIN Gustav NOR NjF Oslo 3 D4 V5 D3 D1 D4 D4 1 21 28 0.167 -7 6.
PELLBACK Felix SWE DIF Stockholm 4 D4 V5 V5 V5 V5 V5 5 29 18 0.833 11 2.
JONSSON Jakob SWE DIF STOCKHOLM 5 D4 V5 V5 D4 D3 D1 2 22 23 0.333 -1 5.
KUTTI David SWE WFF Örebro 6 D1 D4 V5 D1 V4 V5 3 20 26 0.500 -6 4.
GUSTAFSSON Melvin SWE GoFK Visby 7 D2 V5 V5 D3 V5 D4 3 24 24 0.500 0 3.

Poule 3 14:30 | Pist 9

MOBERG Hanne-Sofie, NOR BF Bergen , STEINBOCK Simon, SWE UF Uppsala

Namn Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
ERIKSSON Alfred SWE LFK Linköping 1 D1 D4 D4 D3 D1 D3 0 16 30 0.000 -14 7.
BJÖRKBÄCK Erik SWE A6 Jönköping 2 V5 V5 V5 V5 D3 V5 5 28 8 0.833 20 2.
EDLING Adrian SWE UF Uppsala 3 V5 D0 D1 V5 D1 V5 3 17 25 0.500 -8 4.
ULLTJÄRN Julius SWE LFK Linköping 4 V5 D0 V5 D4 D2 D0 2 16 25 0.333 -9 6.
HORGE WALLE Henrik NOR NjF Oslo 5 V5 D1 D2 V5 D1 V5 3 19 24 0.500 -5 3.
NYMAN Filip SWE NFK Nyköping 6 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 8 1.000 22 1.
BERGSTRÖM Tobias SWE I2 Karlstad 7 V5 D1 D4 V5 D2 D0 2 17 23 0.333 -6 5.

Poule 4 14:30 | Pist 10

EKMAN Rikard, SWE ST FFF Stockholm , HUANG Alan, SWE ST LFK Linköping

Namn Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
FILÉN Wilmer SWE UF Uppsala 1 V5 D1 V5 D1 V3 V5 4 20 22 0.667 -2 3.
NYLANDER Erik SWE UF UPPSALA 2 D3 D1 V5 V5 V5 V5 4 24 24 0.667 0 2.
HOLM Elias SWE GoFK Visby 3 V5 V5 V5 V5 D3 D4 4 27 16 0.667 11 1.
ISLAS FLYGARE Lucas SWE UF Uppsala 4 D4 D2 D2 V4 D2 V5 2 19 26 0.333 -7 7.
BJÖRLING Elias SWE UF UPPSALA 5 V5 D4 D2 D3 V5 D2 2 21 22 0.333 -1 6.
ERIKSSON Isak SWE I2 Karlstad 6 D2 D4 V5 V5 D2 D4 2 22 23 0.333 -1 5.
GUNNARSSON Olle SWE WFF Örebro 7 D3 D4 V5 D3 V5 V5 3 25 25 0.500 0 4.
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3rd round

Pl. Nation Namn Klubb V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 SWE LUNDEGREN Axel GFK Göteborg 5 6 27 21 0.833 6 E

2 SWE MANCEWICZ Mikolaj GoFK Visby 4 6 27 17 0.667 10 E

3 NOR BROBAKKEN Marcus NJF Njård 4 6 27 21 0.667 6 E

4 SWE KELLY Christopher DIF Stockholm 4 6 26 24 0.667 2 E

5 SWE SONTAGH Jakob DIF Stockholm 2 6 22 23 0.333 -1 E

6 SWE IHRE-THOMASON Axel DIF Stockholm 2 6 18 26 0.333 -8 E

7 SWE THORED Oliver GoFK Visby 0 6 15 30 0.000 -15 E

8 NOR OLKVAM Ole Magnus NjF Oslo 6 6 30 18 1.000 12 E

9 SWE PELLBACK Felix DIF Stockholm 5 6 29 18 0.833 11 E

10 SWE GUSTAFSSON Melvin GoFK Visby 3 6 24 24 0.500 0 E

11 SWE KUTTI David WFF Örebro 3 6 20 26 0.500 -6 E

12 SWE JONSSON Jakob DIF STOCKHOLM 2 6 22 23 0.333 -1 E

13 NOR GÖTHLIN Gustav NjF Oslo 1 6 21 28 0.167 -7 E

14 NOR BURUM-AUENSEN Alexander NjF Oslo 1 6 20 29 0.167 -9 E

15 SWE NYMAN Filip NFK Nyköping 6 6 30 8 1.000 22 E

16 SWE BJÖRKBÄCK Erik A6 Jönköping 5 6 28 8 0.833 20 E

17 NOR HORGE WALLE Henrik NjF Oslo 3 6 19 24 0.500 -5 E

18 SWE EDLING Adrian UF Uppsala 3 6 17 25 0.500 -8 E

19 SWE BERGSTRÖM Tobias I2 Karlstad 2 6 17 23 0.333 -6 E

20 SWE ULLTJÄRN Julius LFK Linköping 2 6 16 25 0.333 -9 E

21 SWE ERIKSSON Alfred LFK Linköping 0 6 16 30 0.000 -14 E

22 SWE HOLM Elias GoFK Visby 4 6 27 16 0.667 11 E

23 SWE NYLANDER Erik UF UPPSALA 4 6 24 24 0.667 0 E

24 SWE FILÉN Wilmer UF Uppsala 4 6 20 22 0.667 -2 E

25 SWE GUNNARSSON Olle WFF Örebro 3 6 25 25 0.500 0 E

26 SWE ERIKSSON Isak I2 Karlstad 2 6 22 23 0.333 -1 E

27 SWE BJÖRLING Elias UF UPPSALA 2 6 21 22 0.333 -1 E

28 SWE ISLAS FLYGARE Lucas UF Uppsala 2 6 19 26 0.333 -7 E

Teckenförklaring: V = Seger, M = Match, TD = Utdelade stötar, TR = Mottagna stötar, Index = V / M, Diff = TD - TR, Q = Kvalificerad, E = Utslagen, B = Omfäktning
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Slutresultat

Plats Nation Namn Klubb Födelseår

3rd round

1 SWE LUNDEGREN Axel VS GFK Göteborg 2002

2 SWE MANCEWICZ Mikolaj GO GoFK Visby 2003

3 NOR BROBAKKEN Marcus NJF Njård 2002

4 SWE KELLY Christopher ST DIF Stockholm 2003

5 SWE SONTAGH Jakob ST DIF Stockholm 2002

6 SWE IHRE-THOMASON Axel ST DIF Stockholm 2002

7 SWE THORED Oliver GO GoFK Visby 2003

8 NOR OLKVAM Ole Magnus NjF Oslo 2002

9 SWE PELLBACK Felix ST DIF Stockholm 2002

10 SWE GUSTAFSSON Melvin GO GoFK Visby 2003

11 SWE KUTTI David ÖR WFF Örebro 2003

12 SWE JONSSON Jakob ST DIF STOCKHOLM 2002

13 NOR GÖTHLIN Gustav NjF Oslo 2003

14 NOR BURUM-AUENSEN Alexander NjF Oslo 2003

15 SWE NYMAN Filip SÖ NFK Nyköping 2002

16 SWE BJÖRKBÄCK Erik SY A6 Jönköping 2002

17 NOR HORGE WALLE Henrik NjF Oslo 2004

18 SWE EDLING Adrian UP UF Uppsala 2002

19 SWE BERGSTRÖM Tobias VÄ I2 Karlstad 2003

20 SWE ULLTJÄRN Julius ÖG LFK Linköping 2004

21 SWE ERIKSSON Alfred ÖG LFK Linköping 2003

22 SWE HOLM Elias GO GoFK Visby 2002

23 SWE NYLANDER Erik UP UF UPPSALA 2003

24 SWE FILÉN Wilmer UP UF Uppsala 2003

25 SWE GUNNARSSON Olle ÖR WFF Örebro 2002

26 SWE ERIKSSON Isak VÄ I2 Karlstad 2003

27 SWE BJÖRLING Elias UP UF UPPSALA 2002

28 SWE ISLAS FLYGARE Lucas UP UF Uppsala 2004
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Domaraktiviteter

Nation F V S Namn Pools Ref Vid Ass

NOR MOBERG Hanne-Sofie 1 1 0 0

SWE F THORED Patrik 0 0 0

F WRAMNER Stefan 0 0 0

F HUANG Alan 1 1 0 0

F THÖRN Oscar 0 0 0

F WOLTERS Heinz 0 0 0

F BILLING Jonas 3 3 0 0

F EKMAN Rikard 1 1 0 0

F LINDGREN Bo 1 1 0 0

F NIKLASDOTTER Ebba 0 0 0

F WIK Johan 0 0 0

E VALERO-PARRA Germán 0 0 0

F SJÖDAHL Fredrik 0 0 0

F LÖFVENBERG Anneli 0 0 0

F BERG NIEMELÄ Anton 0 0 0

F DAHNBERG Michael 3 3 0 0

F NILSSON Erik 3 3 0 0

F STEINBOCK Simon 3 3 0 0

F THIM Tomas 0 0 0

Ca LINDE Magnus 0 0 0

20 Domare
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Medaljörer

Värja herrar Individuellt U20

Plats Nation Namn Klubb Födelseår

Guld SWE ISLAS FLYGARE Linus UP UF Uppsala 1998

Silver NOR ELIASSEN Ferdinand BYF Oslo 1998

Brons SWE MANCEWICZ Bartlomiej GO GoFK Visby 1999

Brons NOR STORMARK Jorgen BF Bergen 1999

Värja damer Individuellt U20

Plats Nation Namn Klubb Födelseår

Guld SWE LINDE Åsa UP UF Uppsala 1997

Silver SWE MÅRTENSSON Elvira ST FFF Stockholm 1999

Brons SWE ASP Julia ST DIF Stockholm 1998

Brons SWE LÖFGREN Sonja ST DIF Stockholm 1999

Värja damer Individuellt U17

Plats Nation Namn Klubb Födelseår

Guld SWE WRAMNER Natalie GO GoFK Visby 2001

Silver SWE GRINNEBY Dagmar ST DIF Stockholm 2000

Brons SWE ENGDAHL Sophie ST FFF Stockholm 2000

Brons SWE GORDON ACHOUR Runa ST FFF Stockholm 2002

Värja herrar Individuellt U17

Plats Nation Namn Klubb Födelseår

Guld NOR GEITUNG Tomas BF Bergen 2000

Silver NOR DYRSETH Brage BF Bergen 2001

Brons SWE POUSETTE Hugo ST DIF Stockholm 2001

Brons SWE SVERKER Samuel UP UF Uppsala 2001

Värja damer Individuellt Äldre ungdom

Plats Nation Namn Klubb Födelseår

Guld SWE ABU EID TJULIN Selma ST FFF Stockholm 2002

Silver SWE MANN Beatrix GO GoFK Visby 2003

Brons SWE GORDON ACHOUR Runa ST FFF Stockholm 2002

Värja herrar Individuellt Äldre ungdom

Plats Nation Namn Klubb Födelseår

Guld SWE LUNDEGREN Axel VS GFK Göteborg 2002

Silver SWE MANCEWICZ Mikolaj GO GoFK Visby 2003

Brons NOR BROBAKKEN Marcus NJF Njård 2002

Värja herrar Individuellt Yngre ungdom

Plats Nation Namn Klubb Födelseår
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Plats Nation Namn Klubb Födelseår

Guld SWE STÅHL Gösta ST DIF Stockholm 2004

Silver SWE BÄCKSTRÖM Ian ST FFF Stockholm 2004

Brons SWE SEIKO Pontus ÖR WFF Örebro 2004

Värja damer Individuellt Yngre ungdom

Plats Nation Namn Klubb Födelseår

Guld SWE MAANINKA Moa VS KF99 Kungsbacka 2004

Silver NOR TANGESLAND Vilde BF Bergen 1900

Brons SWE MANN Cornelia GO GoFK Visby 2005

Värja damer Individuellt Seniorer

Plats Nation Namn Klubb Födelseår

Guld SWE LINDE Åsa UP UF Uppsala 1997

Silver SWE LARSSON Sofie UP UF Uppsala 1985

Brons SWE MUMM Emelie ST DIF Stockholm 1995

Brons SWE MÅRTENSSON Elvira ST FFF Stockholm 1999

Värja herrar Individuellt Seniorer

Plats Nation Namn Klubb Födelseår

Guld SWE LUNDBLAD Tomas UP UF Uppsala 1967

Silver SWE HARMENBERG Karl ST FFF Stockholm 1987

Brons NOR HAZES Luuk MF Molde 1997

Brons SWE KIMFORS Anton VS GFK Göteborg 1997

Värja mixed Individuellt Yngre ungdom

Plats Nation Namn Klubb Födelseår

Guld NOR TANGESLAND Vilde BF Bergen 1900

Silver SWE STÅHL Gösta ST DIF Stockholm 2004

Brons SWE BÄCKSTRÖM Ian ST FFF Stockholm 2004


